
EXTRA FILM SA - 59787 Lille Cedex 9 - France • Tél. 0890.712.712 • E-mail : contact@extrafilm.fr
N° TVA : FR 48.331.704.122 • N° compte bancaire : 20041-01005-0126453U026-66

IBAN : FR04 2004 1010 0501 2645 3U02 666 • BIC : PSSTFRPPLIL

Numéro du document

Numéro de commande

Date du document   

COMPTE 

Quantité Prix unitaire TVA % Total (TVA Incluse)Votre commande

20100828003506

FR10355577

31/08/2010

CHANUT Laurent Club de l'image et du son
5 allée du milieu
Club de l'image et du son
5 allée du milieu
95670 MARLY LA VILLE
France

13x17/18 cm
30x40/45 cm

34
4

0,50 €
3,00 €

19,60
19,60

17,00 €
12,00 €

Coût total TTC
Frais de port
Expédition

Coût total

TVA (19,60%)
Methode de paiement: Paiement électronique sécurisé

29,00 €
6,90 €
0,00 €

35,90 €

5,88 €

1/1


