

Numéro de commande

20100828003506

Numéro du document

FR10355577

Date du document

31/08/2010

CHANUT Laurent Club de l'image et du son
5 allée du milieu
Club de l'image et du son
5 allée du milieu
95670 MARLY LA VILLE
France

Votre commande	Quantité	Prix unitaire	TVA %	Total (TVA Incluse)
13x17/18 cm	34	0,50 €	19,60	17,00 €
30x40/45 cm	4	3,00 €	19,60	12,00 €

Coût total TTC	29,00 €
Frais de port	6,90 €
Expédition	0,00 €
Coût total	35,90 €
TVA (19,60%)	5,88 €

Methode de paiement: Paiement électronique sécurisé